CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 070:1, DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais e de conformidade com o

§ lº do art. 86, da Lei nº 8112/90

R E S O L V E: "ad referendum" da Mesa Diretora

EXONERAR JOSÉ VIGILATO DA CUNHA NETO do Cargo em Comis

-sao de Diretor da Diretoria de Recursos Humanos, CNE, da Mesa Di-

retora, devolvendo-o ao seu Órgão de origem. tendo em vista es

tar o mesmo concorrendo a cargo eletivo.

Brasilia, 04 de~to de

~u\" I~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

1994